

Objednávka O19/3 - MČ Praha 7- PODÍL.DOMY

Objednávka č.: O19/3		Vystavena dne: 07.01.2019	
Dodavatel		Odběratel	
Název	Lenia SaZ, spol. s r.o.	Název	MČ Praha 7- PODÍL.DOMY
Adresa	U hostivařského nádraží 556/12 10200 PRAHA	Adresa	Nábřeží kapitána Jaroše 1000 170 00 Praha 7
IČ	24714224	IČ	00063754
DIČ	CZ24714224	DIČ	CZ00063754
Spisová značka	C 168212 Městský soud v Praze	v zastoupení:	7U s.r.o.
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA
		IČ:	26418274
		DIČ:	CZ26418274
		Hrazeno z účtu:	[REDACTED]

oprava střechy domu dle cenové nabídky

Místo plnění	Druh	Text	Termín realizace do	Kč
I Letohradská 804/14	43.91.19 Ostatní pokrývačské práce		15.02.2019	195 496,00
Celkové náklady (bez DPH):				195 496,00

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 43.91.19-Ostatní pokrývačské práce.

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil: [REDACTED]

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. MČ Praha 7- PODÍL.DOMY.

Akceptují tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum: 1.2.2019

Razítko a podpis dodavatele: [REDACTED]

Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy. Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

OTC
089120VHT
1.10.2018



Firma:

Akce: Oprava střechy - Letohradská 14
 Datum: 30.08.2018
 Vypracoval:

Položka	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena	Celkem
Demontáž stávající krytiny včetně střešních komponentů a latování v 20% plochy	50	m2	123,00 Kč	6 150,00 Kč
Dodávka střešních latí	50	m2	110,00 Kč	5 500,00 Kč
Montáž střešních latí	50	m2	55,00 Kč	2 750,00 Kč
Dodávka střešní krytiny - pálená střešní krytina Tondach, vč. všech potřebných komponentů	50	m2	750,00 Kč	37 500,00 Kč
Montáž a přeložení střešní krytiny - pálená střešní krytina - jednoduchá skladba	100	m2	123,00 Kč	12 300,00 Kč
Dodávka klmepířských prvků - tabule plechu - Pz	1	kompl.	7 626,00 Kč	7 626,00 Kč
Montáž oplechování komínů, štítů, světlíků,	1	kompl.	8 100,00 Kč	8 100,00 Kč
Dodávka okapového systému - Pz	1	kompl.	35 670,00 Kč	35 670,00 Kč
Montáž okapového systému, vč. všech komponentů	1	kompl.	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
Drobný spojovací materiál (hřebý, čepy, úchyty, skoby, příchytky apod.)	1	soubor	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
Stavební přípomoc (oprava atik a vyzdívaných štítů)	1	kompl.	17 000,00 Kč	17 000,00 Kč
Vertikální přesun materiálů (z dvora na střechu a naopak)	1	kompl.	3 670,00 Kč	3 670,00 Kč
Poplatek za dodávku, montáž a následnou demontáž shozu na suť	14	den	450,00 Kč	6 300,00 Kč
Horizontální přesun materiálů (z ulice do dvora a naopak)	1	kompl.	7 630,00 Kč	7 630,00 Kč
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládku - skládkovné	10	t	2 250,00 Kč	22 500,00 Kč
Průběžný stavební úklid	1	kpl.	3 400,00 Kč	3 400,00 Kč
Doprava osob a materiálu (včetně odvozu odpadu)	450	km	24,00 Kč	10 800,00 Kč
CENA CELKEM (bez DPH)				195 496,00 Kč

POZNÁMKY:

ceny jsou uvedeny bez DPH

v rámci opravy střešní krytiny je počítáno s částečnou překládkou a nahrazením v nejnnutnějších případech novou krytinou